Pag.	Sig.		Pag.	Sig.	
		pag. 63: quibus in locis legimus "Deum," quod textum Hebraicum recte interpretatur.	755	6	21, 39, 52 pro "24, 38, 51"
			758	1	I Reg. pro "2 Reg."
			760	1	caelestis pro "coele-"
724	I	9215 pro "9216"	2	9946 pro "9966"	
	2	9216 pro "9217"	3	10608 pro "10688"	
725	I	33 pro "34"	4	altitudinis pro "monte" (vid. supra, n. 374[<i>b</i>]; etiam <i>A. C.</i> , n. 415).	
726	I	" <i>Fehovae</i> ":—sic editio photolith.; sic quoque <i>Apoc. Rev.</i> , ed. princeps, n. 306; <i>V. C. R.</i> , n. 303. Videantur autem haec, ubi legimus " <i>justitiae</i> "; nempe, <i>A. C.</i> , n. 3780; <i>De Caelo et Inferno</i> , n. 287; <i>Index Bibl.</i> s. v. <i>Justitia</i> ; <i>Dicta Prob.</i> , ed. 1845, pag. 17. Nomen Domini e sensu intimo in litteram translatum esse videtur.	761	I	vestro pro "meo" (vide infra, n. 644[<i>c</i>], 660).
	2	4391 pro "3391, 4391"	763	I	xxxii. pro "xxxi."
728	I	eorum pro "suum" (vid. <i>A. C.</i> , n. 2240; <i>Ap. Rev.</i> , n. 885; <i>Dicta Prob.</i> , ed. 1845, pag. 25).	2	olivae pro "oliva". (Hoc verbum, in editione photolith., est semideletum. Vide infra, n. 403. Editiones priores legerunt "oliva".	
	2	occidant:—sic editio photolith.; textus capituli autem habet "occiderent".	764	I	sexaginta pro "sexaginta sex"
730	I	21 pro "22"	765	I	intelligitur pro "intelliguntur"
733	I	sunt pro "erunt" (vid. infra, n. 401[<i>c</i>], 526[<i>a</i>]; supra autem, n. 72, legimus, " <i>Sol et luna atrati erunt, et stellae contrahent splendorem suum</i> ").	2	sint pro "quod sint"	
	2	terra pro "tota terra" (videatur explicatio).	768	I	10608 pro "10688"
	2	7 pro "6"	771	I	8, 9, pro "7, 8, 9"
740	I	5655 pro "5656"	2	cibum pro "cibus"	
	2	5915 pro "5917"	772	I	Supra pro "Super" (vide <i>A. C.</i> , n. 5480).
	3	8408 pro "8418"	773	I	5581 pro "5580"
744	I	sanguinem (ut in explicatione infra) pro "sanguine"	2	illis:—sic editio photolith.; sic etiam <i>Apoc. Rev.</i> , ed. princeps, n. 651; tum <i>A. C.</i> , n. 6377. In <i>A. C.</i> autem, n. 3384, 6537, legimus "illi"; n. 1071 habet "in ea".	
745	I	"cibarem":—sic editio photolith.; sic etiam infra, n. 411[<i>e</i>]: vide autem <i>A. C.</i> , n. 3941, ubi legitur "cibaret."	774	I	Chesbonis:—sic editio photolith.; sic etiam <i>A. C.</i> , n. 2967, 9470; et quoque <i>Index Biblicus</i> , s. v. <i>Vinum</i> :—secundum textum autem Hebraicum legeremus <i>Chelbonis</i> .
748	I	Sit (ut infra) pro "Sint"	775	I	afficiuntur pro "efficiuntur" (vide supra, n. 375[<i>e</i> (viii.)]).
753	I	12 pro "13"	2	Videatur supra, pag. 325, nota editoris prima.	
754	I	9942 pro "9946"	776	I	significatur pro "est"
	2	9952 pro "9950"	2	"nam":—sic in editionibus prioribus. Editio photolith. habet "non," quod ab auctore forte non scriberetur.	
	3	praecipit pro "praecipi"	777	I	222 pro "223"
	4	xviii. pro "xvii."	778	I	v. pro "xv."
755	I	xvi. 3, 6, 12 pro "xvi. 6; xviii. 3, 12"	779	I	9051 pro "9031"
	2	23 pro "25"	780	I	"decidentis":—sic editio photolith.; sic etiam <i>Schmidius</i> : videatur autem <i>A. C.</i> , n. 5354, ubi legitur "decidentis".
	3	7 pro "6"	2	sacerdos (ut infra) pro "sacerdotes"	
	4	8 pro "1"	3	"vinum":—sic editio photolith.; videatur autem <i>A. C.</i> ,	
	5	10 pro "9"